
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 січня 2023 року         № 14 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 17 від 05.10.2022 

«Про погодження внесення змін до списків дітей освітніх закладів Гірської 

сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчальному році» 

 

Відповідно до ст. ст. 28, 42, 53, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання ст. 5 Закону України «Про охорону 

дитинства» ст. 21 Закону України «Про повну загальну середню освіту» , 

Постанови Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження 

Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 « Про затвердження 

норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку» розглянувши клопотання керівників закладів 

освіти Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити внесення змін до списків дітей освітніх закладів Гірської 

сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчальному році, які були погоджені рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області від 05.10.2022 № 174 згідно додатку 1 до даного Рішення. 

2. Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради забезпечити пільговим харчуванням дітей вказаним в додатку 1 до 

цього рішення з першого числа наступного місяця з дати подачі клопотання від 

батьків до навчального закладу.  

3. Вилучити з списків дітей освітніх закладів Гірської сільської ради, які 

належать до пільгових категорій для безкоштовного харчування у 2022-2023 

навчальному році, які були погоджені рішенням виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області від 05.10.2022 № 174 

згідно додатку 2 до даного Рішення 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 



 

                                                                                                                 Додаток 1 

                                                                      до рішення виконавчого комітету  

                                                                                        № 14 від 17 січня 2023 року 

 

СПИСОК  

Дітей здобувачів освіти закладів освіти Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області яким надається пільга з оплати вартості харчування за 

рахунок місцевого бюджету гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 

№ ПІБ дитини  Заклад 

освіти 

Клас/група Статус 

1 Гуща 

Маргарита 

Михайлівна 

Гірський 

ліцей 

2Б Дитина 

постраждала 

внаслідок аварії на 

ЧАЕС 

2 Гурман 

Анастасія 

Вячеславівна 

Гірський 

ліцей 

2В Багатодітна родина 

3 Марченко 

Олександр 

Євгенійович 

Гірський 

ліцей 

7Б Дитина 

постраждала 

внаслідок аварії на 

ЧАЕС 

4 Колесніченко 

Ніколетта 

Миколаївна 

Гірський 

ліцей 

9А Діти з сімей, що 

потрапили в 

складні сімейні 

обставини 

5 Мазепа Валерія 

Василівна 

Гірський 

ліцей 

9А Напівсирота 

6 Захарчук Марк 

Геннадійович 

Гірський 

ліцей 

11А Внутрішньо 

переміщена особа 

7 Алієв Віктор 

Ельшадович 

Ревненський 

ліцей 

2А Багатодітна родина 

8 Бабіч Сергій 

Сергійович 

Ревненський 

ліцей 

2Б Дитина Учасника 

Бойових Дій 

9 Бабіч Софія 

Сергіївна 

Ревненський 

ліцей 

4 Дитина Учасника 

Бойових Дій 

10 Міхєєв Артур 

Сергійович 

Ревненський 

ліцей 

3А Внутрішньо 

переміщена особа 

11 Друзь Михайло 

Янович 

Ревненський 

ліцей 

5Б Внутрішньо 

переміщена особа 

12 Григоренко 

Максим 

Сергійович 

Ревненський 

ліцей 

2 Діти з сімей, що 

потрапили в 

складні сімейні 

обставини 



13 Бідненко Єгор 

Станіславович 

Ревненський 

ліцей 

3 Діти з сімей, що 

потрапили в 

складні сімейні 

обставини 

14 Коваль 

Олександр 

Ярославович 

Ревненський 

ліцей 

3 Діти з сімей, що 

потрапили в 

складні сімейні 

обставини 

15 Лемеха Назар 

Олександрович 

Ревненський 

ліцей 

5А Діти з сімей, що 

потрапили в 

складні сімейні 

обставини 

16 Михайлуца 

Андрій 

Мартусівська 

початкова 

школа 

3 Дитина Учасника 

Бойових Дій 

17 Артюшенко 

Богдан 

Мартусівська 

початкова 

школа  

Вихованець 

садка 

Дитина Батьки якої 

брали 

безпосередню 

участь в 

Антитерористичній 

операції 

18 Овсієнко Софія Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Група 

Янголята 

Дитина Учасника 

Бойових Дій 

19 Йосипенко 

Святослав 

Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Бджілка Дитина інвалід 

20 Покотило 

Данило 

Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Курчата Дитина Учасника 

Бойових Дій 

21 Руденко Матвій Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Ромашка Дитина Учасника 

Бойових Дій 

 

 

Секретар виконавчого комітету                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                 

 



Додаток 2 

                                                                      до рішення виконавчого комітету  

                                                                                        № 14 від 17 січня 2023 року 
 

 

 

СПИСОК  

дітей освітніх закладів Гірської сільської ради, які належать до пільгових 

категорій для безкоштовного харчування у 2022-2023 навчальному році, які 

були погоджені рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 05.10.2022 № 174 які 

вилучаються 

 

№ ПІБ дитини  Заклад 

освіти 

Клас/група Статус 

1 Шаповал Ася Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Янголята Багатодітна 

родина 

2 Корзніков 

Костянтин 

Ревнівський 

ЗДО 

«Барвінок» 

Бджілка Внутрішньо 

переміщена 

особа 

3 Османов Руслан 

Абдураманович 

Гірський 

ліцей 

2А Внутрішньо 

переміщена 

особа 

4 Головач Павло 

Едуардович 

Гірський 

ліцей 

3А Внутрішньо 

переміщена 

особа 

5 Береславцева 

Ярослава 

Романівна 

Гірський 

ліцей 

6Б Внутрішньо 

переміщена 

особа 

6 Османов Назар 

Абдураманович 

Гірський 

ліцей 

7А Внутрішньо 

переміщена 

особа 

7 Большаков 

Олександр 

Вікторович 

Гірський 

ліцей 

7Б Внутрішньо 

переміщена 

особа 

8 Явон Данило 

Олексійович 

Гірський 

ліцей 

3Б Багатодітна 

родина 

9 Явон Карина 

Олексіївна 

Гірський 

ліцей 

4А Багатодітна 

родина 

10 Явон Тимофій 

Олексійович 

Гірський 

ліцей 

5Б Багатодітна 

родина 

11 Середа Самуїл 

Валентинович 

Гірський  

ліцей 

9Б Багатодітна 

родина 

 

Секретар виконавчого комітету                                          Людмила ШЕРШЕНЬ 


